长春市九台区2025年县域商业建设行动项目-改造1个区级下沉供应链企业前置仓遴选公告
根据《关于申报2025年度县域商业建设行动支持项目的通知》（吉商建发〔2024〕27号）、《吉林省2025年度县域商业建设行动项目资金使用方案》（吉商建发〔2025〕3号）等文件要求。结合《长春市九台区2025年县域商业建设行动项目实施方案》文件规定，改造1个区级下沉供应链企业前置仓（基本型）。现将公开遴选具体细则公告如下：
一、项目名称
长春市九台区2025年县域商业建设行动项目-改造1个区级下沉供应链企业前置仓
二、支持补助项目及补助标准
（1）支持内容。下沉供应链企业前置仓改造主要支持作业场地建设改造、服务功能升级两项内容。其中，作业场地建设中央财政补助资金主要补助室内简易装修，按作业类型实现收货区、仓储区、发货区等区块分区作业；根据消防安全、防淹排水等有关要求对地面进行硬化改造，配备消防安全、防淹排水等相关的设施（参照GB/T28581和GB/T21072标准实施）服务功能升级，主要补助仓库、冷库改造升级，补助购买货架托盘、装卸、出入库信息数字化管理服务系统等设备设施。
（2）区级下沉供应链企业前置仓按补助比例不超过项目投资总额的50%的标准给予支持，补助上限不超过50万元。
（3）建设周期：申报的企业应是2025年01月01日—2026年06月30日在建或已完成的项目，项目完成时限不得晚于2026年06月30日。
（4）实现的功能：布局县域前置仓、提供直供直销、统一配送、库存管理等服务，让农民直购好产品新产品。
三、申报条件
（1）申报单位应是能够完成本项目的法人或其他组织，具备有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力。
（2）下沉供应链企业前置仓需提供直供直销、集中采购、统一配送、库存管理等服务。
（3）下沉供应链企业前置仓承办企业建设改造场地需自有场地或租用场地（租用场地需确定使用时间5年及以上）。
（4）申报单位在经营活动中无重大违法记录、无严重失信记录。
（5）申报企业具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；有依法缴纳税收和企业职工社会保障资金的良好记录。提供反映其财务状况、依法缴纳税收和企业职工社会保障资金情况的资格条件承诺函。提供申报文件递交截止时间前近一年内任意一个月依法缴纳企业职工社会保障资金证明材料，提供申报文件递交截止时间前近一年内任意一个月依法缴纳税收证明材料（根据税务部门出具的完税凭证或无欠税证明或纳税的银行转账汇款单、对账单等判定，证明材料应当显示税种和缴纳所属时期）；如依法免税或不需要缴纳税收、企业职工社会保障资金的企业，提供相应证明材料。
四、发布媒介
本次遴选公告在长春市九台区人民政府网站（县域商业建设行动专栏）上发布。
五、遴选文件的获取
凡有意参加者，请于2025年12月15日至2025年12月19日（法定节假日、公休日除外）通过线上或线下获取，需提供营业执照副本扫描件、法人身份证扫描件、企业授权委托书、委托人身份证扫描件（若法定代表人参加本项目则无需提供企业授权委托书、委托人身份证扫描件）及报名登记表，以上证件需加盖公章。
线上获取方式：以上资料发送至代理机构吉林省智恒达企业管理咨询有限公司邮箱zhxtqyzx5088@163.com获取遴选文件，备注参加的项目名称及联系方式。
[bookmark: _GoBack]线下获取方式：以上资料到吉林省智恒达企业管理咨询有限公司报名并获取遴选文件。
遴选文件售价：300元整，售后不退。
六、申报文件的递交时间
（1）递交截止时间：2025年12月25日14点00分
（2）递交地点：长春市九台区工业和信息化局
七、相关要求
　　（1）严格申报纪律，坚持公开、公正、公平原则，不按程序申报、编造项目骗取资金的企业（机构）一经查实一律取消申报资格。提高项目质量，申报单位报送资料要完整清晰，项目申报达不到要求的，视为不合格项目；
（2）当有效报名企业满足或多于3家时，从报名的企业中遴选1家承办单位；当有效报名企业不足1家时，主管单位另行组织评审；
（3）按时完成申报，超过申报时限不予受理。
八、联系人及联系方式
主管单位：长春市九台区工业和信息化局
　　地址：吉林省长春市九台区新华大街177号
　　联系人：张洺滔、张健
　　电话：0431-82353936
　　代理机构：吉林省智恒达企业管理咨询有限公司
　　联系人：谢昀
联系电话：15904373102

报名登记表
	项目名称

	改造地点所在乡（镇）

	申报人名称

	单位地址

	办公电话

	电子邮箱

	法定代表人姓名

	身份证号

	授权代理人姓名（如有）

	身份证号

	联系方式

我单位已了解报名细则，知晓项目要求，确认参加此次遴选报名。

申报人名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

年    月    日